Nupo One Meal Cookie Crunch — Nupo One Meal Baton cu aroma Cookie Crunch
EAN 5715667800607

Tnlocuitor de masa pentru controlul greutitii, cu aroma de biscuiti, crocanti de soia si invelis cu aroma de iaurt.
Bogat n proteine. Bogat in fibre. Contine vitamine si minerale.

Prezentare: Un baton

Portie: Un baton furnizeaza 218 kcal.

Greutate neta: 60 g

Informatii nutritionale (pentru 100 g / per portie 60 g):

Nutrienti Per100 g Per portie 60 g Vitamine Per100 g Per portie 60 g Minerale Per100 g Per portie 60 g
Energie (kJ) 1,517 910 Vitamina A (pg) 402 241 Potasiu (mg) 1,233 740
Energie(kcal) 363 218 Vitamina D (pg) 2.5 1.5 Clorura (mg) 400 240
Grasimi (g) 11 6.3 Vitamina E (mg) 8.1 49 Calciu (mg) 615 369
— din care saturate (g)) 5.5 33 Vitamina K (ng) 38 23 Fosfor (mg) 625 375
Carbohidrati (g) 36 22 Vitamina C (mg) 40 24 Magneziu (mg) 205 123
— de care zaharuri (g) 18 11 Tiamina(mg) 0.55 0.33 Fier(mg) 11 6.5
— de care polioli(g) 49 3.0 Riboflavina (mg) 0.70 0.42 Zinc (mg) 6.2 3.7
Fibra (g) 7.6 4.6 Niacina (mg) 8.1 4.8 Cupru (mg) 0.86 0.52
Proteine (g) 29 17 Vitamina B6 (mg) 0.70 0.42 Mangan (mg) 12 0.70
Sare(g) 0.04 0.02 Acid folic (ug) 102 61.0 Seleniu (ug) 28 17
Acid linoleic (g) 2.3 14 Vitamina B12 (ng) 1.7 1.0 Tod (ug) 77.7 46.6
Biotina (pg) 25 15 Sodiu (mg) 460 276
Acid Pantotenic (mg) 3 1.8

Valoarea nutritionala de referinta conform Reg. (UE) nr. 1169/2011
RI = Aport de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal).

Ingrediente: proteind din SOIA (19%), sirop de glucoza, invelis cu aroma de iaurt (17%) (zahar, grasime vegetala
(miez de palmier), zahdr din LAPTE, pudra de iaurt [LAPTE], emulgator: lecitina de SOIA (E322)); oligofructoza,
fulgi crocanti de SOIA (8,5%) (proteina izolatd de SOIA, amidon de tapioca, sare), proteina din LAPTE, umectant:
glicerol (E422); fulgi de orez (4%) (faina de orez, gris de porumb, zahar, sare), ulei de floarea-soarelui, vitamine
(vitamina C, niacind, vitamina E, acid pantotenic, riboflavina, vitamina B6, tiamind, vitamina A, acid folic, vitamina
K, biotind, vitamina D, vitamina B12), minerale (potasiu, calciu, clorura, fosfor, magneziu, fier, zinc, mangan, citrat
de cupru, iod, seleniu), apa, cacao (1%) (pudra de cacao, agenti de reglare a aciditatii: hidroxid de potasiu (E525),
carbonat de potasiu (E501)); vanilina, colorant: caramel sulfit-amoniu (E150d); arome

Pentru alergeni, consultati ingredientele scrise cu majuscule si ingrosat.

Alergeni: Contine: LAPTE, SOIA, PESTE

Poate contine urme de: GLUTEN, OUA, ARAHIDE, MIGDALE, ALUNE, FRUCTE CU COAJA
LEMNOASA

Declaratii nutritionale si de sinitate:

Acest produs este reglementat si respectd urmatoarele declaratii ale EFSA:

Tnlocuirea unei mese zilnice dintr-o dieta hipocalorica cu un inlocuitor de masa contribuie la mentinerea greuttii
dupa pierderea in greutate.

Inlocuirea a doua mese zilnice dintr-o dietd hipocalorica cu inlocuitori de masa contribuie la pierderea in greutate.
Este important sa mentineti o alimentatie variata si echilibrata si un stil de viata sanatos.



Bogat in proteine. Sarac in zaharuri. Bogat in fibre.

Contine 3000 mg de colagen de origine marina per portie.

Atentionari:

Asigurati-va ca beti suficiente lichide (minim 2-3 litri de apa pe zi).

Produsul este util doar pentru scopul prevazut, ca parte a unei diete hipocalorice, in care alte alimente trebuie sa faca
parte din dieta.

Poliolii: Consumul excesiv poate produce efect laxativ.

Conditii de depozitare:

A se pastra Intr-un loc racoros, uscat si ferit de lumina directa a soarelui.

A se consuma de preferinta inainte de: vedeti data inscrisa pe ambalaj

Valabilitate: 12 luni de la data indicatd pe ambalaj

Lot: vedeti ambalaj

Tara de origine: Nupo, Midtager 29, 2. tv., 2605 Brgndby, Danemarca, www.nupo.com
Distribuitor: Nupo Romania SRL, Bulevardul Ion Mihalache 123, nr.8, Bucuresti


http://www.nupo.com/
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INSTRUCTIONS/INSTRUKTIONER / ANLEITUNG: (EN) Make sure to drink su

iently (min. 2-3 litres of water a dayi ‘The product s only useful for the |ntended use as pan of an energy- restncted diet, in which other foodstuffs should be a necessary part of such diet.
om

EDA/NO/SV) Husk amd/kor]"a\ltld ihag at/a drikke (min. 2-3 liter
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%) (isolated SOY protei

(EN) Meal replacement for weight control with cookie flavouring, soy crisps and yogurt flavour coating. (DA/]
1ag/- smak solacnsps samt/och overtraek/dverdrag med smag/smak affav yoghurt. (DE) Mahizeitersatz fiir eine gewichtskontrollierende Ernahrung mit Cookies-Geschmack, Sojacrispies und einem

tapioca starch, salt), MILK protein, humectant: glycerol; rice crisps (4%) (rice flour, corn semolina, sugar, salt), sunflower oil, vitamins (vitamin C, niacin, vitamin E, pantothenic acid, riboflavin, vitamin B, thiami

m led i/en del av/i samband med en energlreduce:%kustllmsthold/d\et hvor/
d,
)/SV) Maltldserstatmng/

vitamin A, folic acid,

d cookiesm:
Eughurl Geschmack UberzT] INGREDIENTS/INGREDIENSERIZUTATEM (EN) SOY protein (19%), glucose syrup, yoghurt flavour coating (17%) (sugar, vegetable fat (palm kernel), MILK sugar, yoghurt powder [MILK], emulsifier: SOY Iecnh{ ligofructose, SOY crlsj
8,5

itamin K, biotn, vitamin D,vitarin B12), minerals (potassium, calcium, choride, phosphorus, magnesium, ron, zinc, manganese, copper, iodine, Selenium), water, cocoa (1%) 1cocoa powdev acumy regulators: potassium hydroide, potassilm carbonates); vanilin, ’

olour: sulphite ammoni

imin C, niacin, vitamin E,

iia caramel; flavoring. For allergens see ingredi

else, salf),

Its capitalised and bold. May contain traces of gluten, eggs, peanu
yoghurtsmag/smak (17%) (sukker/socker vegetabilsk fedt/vegetabiliskt fett (palmekerne/palmekarna), MALKEsukker/MELKEsokker/M,
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almunds hazelnuts and walnuts. (DA
ker, yoghurtpulver [MELK/MELK/MJULK]

; oli SOJA-/

/- emulje/maj i ja, vitaminer (vi-

ink/sink, mangan, kobber/
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oppar, jod, selen),

okstver skrivet med versiler og/och led skrm/ietsul Kan indeholde/innehélla spur/spar al/av gluten,
Glukosesirup, berzug mit Joghurt-Geschmack (17%) (Zucker, Pflanzenfett (Palmkern), MILCHzucker, Joghunpnlver [MILCH] Emulgator: SOJAlecithi
, Zucker, Salz), Sonnenblumend, Vitamine (Vitamin C, Niacin, Vitamin E, Pantothensaure, Ribofl

ttel: Glycerin; Reis-Crispies (4%) (Reismeh, Malsgn
alcium, Chlnr Phcsphon Jagnesium, Eisen, Zink, M; g , Kupfer, Jod, Selen), Wasser, Kakao (1%)
roﬂschnﬁ Kann Spuren vgn Gluten, Eier, Erdniisse, Mandel Has/e\nusse und Walniisse enthalten.
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One Meal

¢ookie Crunch™z

+ Meal replacement
+ High fibre
+ Added vitamins & miner

‘i7g Protein

1’bar =1 complete meal

All meal replacemems are high in protein and contain added vitamins and minerals.

VITAMINS/VITAMINER/

EAHINGSINNEH LLINAHIfWERTIMFURMATION 100g VITAMINE:

nergy/energi/Energie (kJ)
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MINERALS/MINERALER/

MINERALSTOFFE:
Potassium/Kalium (mg)
Chloride/chlorid/klorid/Chlor (mg)
Calcium/Kalcium (mg)
Phospnurus/Phusphor/fuslur (mg)
Magnesium/ (mg)
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Zinc/Zink (mg)
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Manganese/Mangan (mg)
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ulfiteret i, aroma. For alergener.se ingred|enser med store bogstaver

hasselngdder/hasselnotter/hasselndt og/och valndder/valnotter/vangt.!(DE) SOJAeiweiB (19%),
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Area for print

Area for printing, colors and text.

Biotin (ug)
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EN) Substitutlnﬂ two daily meals of an energy restricted diet with maal rsplacemem wntﬂhmeslo weluht loss. Itis important to malntaln a varlad and balanced dietand a heal!hy lifestyle. (I'IAIMIISV) Uﬂsklftnlnq/ AUFBEWAHRUNG: (EN) Cool, dry and out
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Imcken und geschutzt vor dllektet Sunnenemsmhlung
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